tes omnes circa pacis studium necessarium causas

considerantes, quiapersolam istam humilitatis viam

coramunem omnibus unitionem et salutem inveni-

mus interrogantes sicut dictum est, et satisfacientes

positis eisdera duobus capituiis, universos sacerdotes „ vobis ab illis qui a nobis in hoc negotio sunt desti-

istius reipublicEe libeuter aniplecti vestram commu-
nionem. Accepta xv calendas Octobris, Rustico viro

clarissimo consule (anno Domini 320j.

RELATIO

liPIPH.V.NIl EPISr.OPI CO.NSTANTIiNOPOHIANI.

hnperatorisejusqueconjugis, suanique de Ecclesiarum
unione animi alacritatern demonslra/ . Fonti etAsix,
et maxinte Orientis sacerdotes suorum episcoporum
nominu damnare volentes in unionem admittendos.
Calicem et alia ponti/ici munera mittit,

Domino per omnia sancto ao beatissimo fratri et

comministratori Hormisdfe Epiphanius episcopus in

Domino salutem.

Quantam habuimus alacritatem nos quoque etpiis-

simus et Ciiristianissimus imperator una cum fidelis-

sima et in omnibus bonis florente conjuge sua circa

rectam et puram sanotarum Eeclesiarum unitionem,

et quemadmodum cum caritate Dei qua nos decebat

destinatos a vobissanctos episoopos et religiosos sus-

cepimus, et venerandos habuimus clericos, existi-

mamus quidem et ante ex his qufe acta sunt satisfa-

ctum vestra3 beatitudini : credidim\is tamen quod si

Dominus Salvator Jesus Christus Deus noster idem
ipsos reverendissimos comministratores nostro in-

columes vestris obtutibus praesentavit, omnia quce

excitata sunt vobis sanctissimis manifesta fieri, et

laborem, quem potuimus sustinere, per hos ipsos

manifestius cognoscetis. Quemadmodum per Dei

gratiam et fidelissimorum principum nostrorum, Con-

stantinopolitanae civitatis nostra Ecclesia pacifice est

gubernata : et nomina eorum inter sacra non sunt

recitata mysteria, quae sedi vestrae profana cognovi-

mus, sed quatuor conciliorum pro recta fide conso-

nantia prcedicatur et hoo ipsum omBibus sacrorum

diptychorum recitatione manifestum est. Annuntient

igitur vobis quia non pauci nobis subjecti sacerdotes,

nec rursus sub eoriim ordinatione episcoporum parva

est subdita multitudo, quas bonum hujus cceptae uni-

tionis amplectitur : vestra etiam sanctitas oognoscat

istius se generalis boni et principem et inceptorem

nihilorainus eonstitutum. Unde fortiter ad vigilan-

dum beatitudo vestra laudura est stimulis excitanda,

ne id quod divina in honorem vestri coeperat ordi-

nare misericordia, non ad plenum ita ut condecet

nati, causam cum pacifica, qua vos decet, guberna-